
 

 

 

  

Italija-Rimini (lėktuvu iš Rygos) 

1 diena 

 Susitikimas Rygos oro uoste ~05:30. 

 Skrydis: Ryga – Milanas (~07:30 – 09:15). 

 Pervežimas į viešbutį (Rimini). 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Milanas nustebins tuos, kurie tikisi tik šiuolaikinių pastatų ir aukštųjų technologijų, su įspūdingais istoriniais 

paminklais. Sforcesko pilis, kurioje dirbo Leonardo da Vinci; Duomo katedra, kurioje laikoma svarbiausia 

krikščioniškojo pasaulio relikvija, vienas iš Šventojo Kryžiaus vynių; garsus La Scala teatras – visą tai šis 

miestas kruopščiai išsaugojo savo svečiams. Be istorinio paveldo, Milane yra svarbiausias ekonominis 

Europos centras, miestas yra 2015 m. pasaulinės mugės ir metinių aukštos mados parodų vieta. Milanas - 

miestas, kuriame rasite visą Italijos turtą: istoriją, meną, puikią virtuvę ir madingas parduotuves. 

 

Apgyvendinimas viešbutyje: „Miramare Et De La Ville“ 3* arba „Hotel Manù“ 3* (arba kitame to paties lygio 

viešbutyje 3*).  

 

Viešbutis „Miramare Et De La Ville 3*“ įsikūręs Riminio pėsčiųjų zonoje. Jis siūlo atpalaiduojančią terasą ir 

numerius su nemokamu belaidžiu internetu. Visi kambariai paprasto tradicinio stilio. Kiekviename kambaryje 

yra balkonas. 

Ryte patiekiami savitarnos pusryčiai. Restorane tiekiami vietiniai, klasikiniai itališki ir tarptautiniai patiekalai. 

 

Viešbutis „Manu 3*“ įsikūręs miesto centre, 50 metrų nuo populiariausio Riminio paplūdimio. 

Vietovė (labai arti Riccione) taip pat idealiai tinka tiems, kurie nori mėgautis daugybe lankytinų vietų, kurias 

siūlo kurortas. 

 

Viešbutis siūlo atnaujintus kambarius su balkonais ir oro kondicionieriais. 
 
2 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje. 

 Poilsis prie jūros. 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 

3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisvas laikas, poilsis prie jūros. 

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka „Santarkandželo – Rimini“. 

 Pageidaujant, vyno degustacija (papildomas mokestis).  

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 



 

 

 

 
  

Santarkanželo di Romania – žavus miestelis, esantis 10 km į vakarus nuo Riminio. Jame gyvena 21 000 
gyventojų. Per miestą teka dvi upės: Uzo ir Mareka.  Čia saugomos senosios tradicijos ir miesto savitumas. 
Istoriniame centre nuolatos verda gyvenimas. Tvarkingi namai, nuostabūs restoranai ir barai, siauros 

gatvelės, vedančios į aikštes, kurių pagrindinė vadinama Ganganelio aikšte. Miestas taip pat turistus traukia 
ir gausybe savo įžymybių: Ganganelio Triumfo Arka, katedra, senieji miesto vartai, Etnografijos muziejus, 
Istorijos ir Archeologijos muziejus, paslaptingi tufo (vulkaniniai) urvai – tai dar ne visas įžymybių, kurias 
vertėtų pamatyti, sąrašas. Pati seniausia miesto dalis yra ant Jupiterio kalvos šlaito. Čia gerai matosi išlikę 
viduramžių kaimo įtvirtinimai, ant kurių iškilusi Malatestos tvirtovė nuo XIV a. 
 
Mažai kas žino, kad Rimini – pačiame populiariausiame Romanijos mieste – be pliažų ir viešbučių yra pati 

seniausia romėnų triumfo arka, pirmoji miesto biblioteka ir pirmoji Renesanso epochos šventovė. Ne 
kiekvienas Riminio gyventojas žino, kad jų mėgstamam Tiberijaus tiltui 2014 m. sukako 2000 metų, o 
pagrindinėje miesto gatvėje gyveno ir mokėsi daugiausia titulų turintis XX a. režisierius Federikas Felinis. 
Romanija – pati svetingiausia Italijos sritis. Prieš du tūkstančius metų čia suplaukdavo laivai iš visos 
Viduržemio jūros, o viduramžiais susirinkdavo maldininkai iš visos Europos. Na, o mūsų laikais čia ilsisi 
milijonai turistų iš viso pasaulio. 
 

Toliau, pageidaujantys turės galimybę dalyvauti vyno degustacijoje (papildomas mokestis). 
 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisvas laikas, poilsis prie jūros. 

 Antroje dienos pusėje ekskursija į San Mariną ir San Leo. 

 Sugrįžimas į viešbutį 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje 

 
Šalia Riminio esantis San Marinas - pati seniausia Europoje respublika, kurios valdymo struktūra  įtraukta į 

UNESCO. Kasmet šalį aplanko 500 000 turistų, kurie čia gali pasimėgauti įžymiaisiais San Marino likeriais, 

apsipirkti vietinėse krautuvėlėse ir įsitikinti, kad San Marinas ne veltui vadinamas Europos balkonu, mat nuo 

700 m aukščio kalvos  atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai. Būtent į San Mariną suvažiuoja maldininkai iš 

viso pasaulio, tarp jų Romos popiežiai ir stačiatikių šventikai, kad aplankytų respublikos įkūrėjo Šv. Marino 

palaikus. 

 

San Leo miestas primena uolėtą salą, kurioje galima pamatyti įspūdingus architektūros paminklus. Jau XVIII 
amžiuje San Leo miestelyje buvo pastatyta neįveikiama tvirtovė.  Šioje tvirtovėje buvo įkurtas popiežiaus 
kalėjimas, kuriame kalėjo žinomas grafas Cagliostas. Miestelio centre yra aikštė su bažnyčia, o taip pat 
romaninio stiliaus katedra. San Leo miestelio architektūra apibūdinama kaip klasikinio pavyzdžio karinė 
architektūra. 

 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisvas laikas, poilsis prie jūros. 

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka į Urbino miestą. 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje 

 

 



 

 

 

 

Urbino – miestas, turintis daug unikalių išsaugotų nuo viduramžių laikų, objektų. Urbino buvo ir liks kultūros 
ir švietimo centru ne tik Marnes apskrityje, bet ir visoje Italijoje. Čia jus patenkate į renesanso pasaulį. Viena 
iš pasaulyje geriausių tapybos ir skulptūrų kolekcijų yra Montefertro rūmuose. Taip pat šiame mieste 1516 

metais buvo įkurtas universitetas, kuris yra išlikęs iki šių dienų. 
 
6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisvas laikas, poilsis prie jūros arba ekskursinė išvyka į Romą ir Vatikaną (papildomas mokestis 50€ + 

įėjimo bilietas).  

 Vėlyvas sugrįžimas į viešbutį. 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Roma - Italijos sostinė ir labiausiai turistų lankomas miestas Europoje. Roma - pagrindinis politinis, 
kultūrinis, ekonominis šalies centras, vienas iš seniausių ir istoriniais bei kultūriniais paminklais turtingiausių 
pasaulio miestų. 
 

Vatikanas - miestas muziejus po atviru dangumi, išsidėstęs pačioje Italijos sostinėje Romoje. Jo plotas vos 
0,44 kv. km. Tai miestas - valstybė, kuri buvo įkurta 1929 m. vasario 11 d. abipusiu susitarimu tarp 
liuteronų ir Romos katalikų bažnyčių bei Italijos vyriausybės. Vatikane pastatytos visų buvusių popiežių 
rezidencijos, kurių interjeras ir eksterjeras prikausto dėmesį ir sukelia žavesį. Čia kiekviename žingsnyje 
išvysite vis naują miesto įžymybę. 
 

7 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Laisva diena, poilsis prie jūros. 

 Vakarienė viešbutyje (papildomas mokestis). 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Ankstyvas išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Laisvas laikas. 

 Pervežimas į oro uostą. 

 Skrydis: Milanas – Ryga (~10:15 – ~13:55). 

 
 
 
 
 
Kelionę organizuoja InterLux Travel 
Galimas išvykimas iš: Rygos oro uosto 

Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 
Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 
 


